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Sayı : E-34221550-045.99-6097 Tarih:           15.06.2022
Konu : Bitkisel ve Hayvansal Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği Taslağı Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : 09.06.2022 tarihli, 3836494 sayılı ve "Bitkisel ve Hayvansal Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği 
Taslağı" konulu yazınız

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünden Birliğimize iletilen 
yazıda, bitkisel atık yağların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan sağlığına zarar vermeden 
yönetiminin sağlanması, yönetiminde gerekli teknik ve idari standartların oluşturulması ve buna yönelik 
prensip, politika ve programların belirlenmesine ilişkin usul ve esaslar 06.06.2015 tarihli ve 29378 sayılı Resmî 
Gazetede yayımlanan Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği ile hüküm altına alındığı belirtilmiştir.
 
Bitkisel ve hayvansal atık yağlardan biyodizel üretimine ilişkin olarak katma değeri yüksek ve standartlara 
uygun ürünlerin elde edilmesi, yüksek verimli tesislerin kurulması, toplama oranlarının arttırılarak usulsüz 
kullanımların önlenmesi, mevzuata uyum sağlanması ve uygulamada yaşanan sorunların giderilerek ülkemizde 
bitkisel ve hayvansal atık yağların yönetiminin daha etkin hale getirilmesi amacı ile "Bitkisel ve Hayvansal 
Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği Taslağı" Bakanlık tarafından hazırlanmış olup 
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443 adresinde görüşe açılmıştır.
 
Bahse konu görüşe açılan taslağa ilişkin görüşlerinizin "Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik" hükümleri çerçevesinde ekte iletilen "Görüş Bildirme Formu"na işlenerek 28 Haziran 2022 tarihi 
mesai bitimine kadar Birliğimize iletilmesi hususunda gereğini arz ederim.
 

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Görüş formu (1 sayfa)
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BİTKİSEL VE HAYVANSAL ATIK YAĞLARIN YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ TASLAĞI 
GÖRÜŞ FORMU*
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* Taslaklar Hakkında Görüş Bildirilmesinde Kullanılacak Form

Görüş Bildiren Kurum:
Taslağın Geneli Üzerindeki Görüş ve Değerlendirme

Mevcut Metin Taslak Metin Öneri/Teklif Metni

Değerlendirme

Değerlendirme

 
Değerlendirme

 
Değerlendirme

NOT: Mevcut metin ve taslak metin sütunları karşılaştırma cetveli ile aynı renk ve biçimde oluşturulur. Teklif metni ile yapılacak değişiklikler 
ise farklı renkte gösterilir.
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